ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯ;ЦУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2021 г.
_ _ ___… ‚___Щ_ } 0

28/1954

О проекте закона Волгоградской области №9 141-20213
"О внесении изменений в статью 1 Закона Волгоградской области

от 28 ноября 2003 г. №9 888-ОД "О налоге на имущество организаций"
и статью 1.1 Закона Волгоградской области от 17 декабря 1999 г. .№ 352-0Д

"О ставках налога на прибыль организаций"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 141—20213 "О внесении изменений в статью 1 Закона Волгоградской области
от 28 ноября 2003 г. № 888-ОД "О налоге на имущество организаций"
и статью 1.1 Закона Волгоградской области от 17 декабря 1999 г. № 352—ОД
”О ставках налога на прибыль организаций".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин